
Adresa: Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit, nr.2, Tiranë, Shqipëri, Tel Fax: + 355 4 2256 799

Drejtuar: Shoqërisë: “Salillari” shpk
Adresa: Vorë, Rruga e vjetër, Vorë, Marikaj, km 1, Godina katër katëshe, kati 3, Nr. 5

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtesë kontrate për objektin: “Rikonceptim i parkut të
lojrave të fëmijëve dhe parkim publik 2 kate në rrugën e Elbasanit”.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53067-03-05-2020

Fondi limit: 26.434.298,3 (njëzet e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e
dyqind e nëntëdhjetë e tetë presje tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i
Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, miratuar me VKB Nr. 157, datë 26.12.2020 : ”Për
miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2020 – 2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë
së Tiranës për vitin 2020”

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë procedurë operatori ekonomik:

1- Shoqëria “Salillari” shpk NUIS J 62903125 G

Vlera e Ofertës pa TVSH = 26.433.839,8 (njëzet e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e tre
mijë e tetëqind e tridhjetë e nëntë presje tetë) lekë pa TVSH

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Salillari” shpk
Adresa: Shoqëria “Salillari” shpk; Vorë, Rruga e vjetër, Vorë, Marikaj, km 1, Godina
katër katëshe, kati 3, Nr. 5
se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 26.433.839,8 (njëzet e gjashtë
milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e nëntë presje tetë) lekë, me çmim
total të ofertës me TVSH = 31.720.607,8 (tridhjetë e një milion e shtatëqind e njëzet mijë e
gjashtëqind e shtatë presje tetë) lekë , me afat të realizimit të punimeve shtesë 5 (pesë) muaj,
duke nisur nga dita e lidhjes së shtesës së kontratës, është fitues.



2

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, me adresë Sheshi
“Skënderbej”, nr. 2, 1001, Tiranë kopjen e nënshkruar të sigurimit të kontratës. siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2020


